UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ -UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 005/2016-CPS/COREME

CONVOCAÇÃO EM QUARTA CHAMADA AOS
CANDIDATOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
DO CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2016,
CONFORME O EDITAL 040/2015-CPS/COREME.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 016/2015-CPS/COREME, de 31 de agosto de 2015,
- o Edital 004/2016-CPS/COREME, de 22 de fevereiro de 2016.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A convocação dos candidatos listados a seguir, aprovados conforme
classificação no Edital Nº 040/2015-CPS/COREME, de 22/12/2015, para efetuar
matrícula no dia 29 de fevereiro de 2016, das 8h30 às 12h e das 13h30m às 17h,
no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ, no PRÉDIO DE ENSINO,
2º andar, sala 206, sito à Avenida Tancredo Neves, nº 3224, no Bairro Santo Onofre,
devendo apresentar a documentação disposta no Edital 016/2015-CPS/COREME, de
31/08/2015, das seguintes especialidades:

PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MÉDICA

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

CIRURGIA GERAL VALDIR KOEI SIROMA 9º LUGAR

CLÍNICA MÉDICA CESAR IRIA MACHADO 11º LUGAR

 THAIZA MEGDA ORTIZ 13º LUGAR

OBSTETRÍCIA E
GINECOLOGIA

MARIA EDUARDA DEBIAZZI
BOMBARDELLI

7º LUGAR

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 25 de fevereiro de 2016.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Coordenador da Comissão de Residência Médica

IONARA DINIZ EVANGELISTA SANTOS BARCELOS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo